Директору МБОУ г. Мурманска СОШ №56

Малюк Ирине Владимировне

___________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) ребенка

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение

Прошу принять моего ребенка

________________________________________________________________________________________________
                                                     (ФИО ребенка  полностью, дата рождения)

на обучение по основной образовательной программе (начального общего, основного общего) образования

или адаптированной образовательной программе (начального общего, основного общего) в очной форме

обучения в _______ класс  с _______________20___г. в МБОУ г. Мурманска СОШ № 56.

Форма обучения выбрана с учетом мнения ребенка.

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка:____________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей), контактный телефон, адрес электронной

почты (при наличии), адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:

Мать:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Отец:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________ языке, в том числе изучение

____________ языка как родного языка.

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (указать какое):

____________________________________________________________________________________________

Сведения о потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

____________________________________________________________________________________________
(указать вариант АООП, специальные условия в соответствии с заключением ТПМПК и (или) ИПР)

Даю согласие на обучение моего ребёнка по адаптированной образовательной программе
________________________________________________________________________________________________
                                         (дата, подпись родителя (законного представителя) ребенка, расшифровка)

________________________________________________________________________________________________
                                         (дата, подпись родителя (законного представителя) ребенка, расшифровка)

Согласны  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации, подтверждаем_________________________________

________________________________________________________________________________________________
                                               (дата, подпись родителя (законного представителя) ребенка, расшифровка)

________________________________________________________________________________________________
                                               (дата, подпись родителя (законного представителя) ребенка, расшифровка)

Родители (законные представители) ребенка c Уставом МБОУ г. Мурманска СОШ №56, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, положением о

языке образования, с образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся, нормативно-

правовыми документами, регламентирующими деятельность МБОУ г. Мурманска СОШ №56, учебным планом,

календарным учебным графиком, требованиями к одежде обучающихся ознакомлены.

                                                                                Мать___________________________________________________
                                                                                       (подпись родителя (законного представителя) ребенка, расшифровка)

Дата_____________

                                                                                Отец____________________________________________________
                       (подпись родителя (законного представителя) ребенка, расшифровка)